UBND TỈNH AN GIANG
              VĂN PHÒNG

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 887/VPUBND-KGVX   An Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2025
V/v xem xét đề nghị của Văn phòng
đại diện Cơ quan Hợp tác Quốc tế

Nhật Bản (JICA) tại Việt Nam

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản của Văn phòng đại diện Cơ quan
Hợp tác Quốc tế Nhật Bản (JICA) tại Việt Nam về việc thông báo Chương trình
Học bổng Phát triển Nguồn nhân lực Việt Nam - Nhật Bản (JDS) và đề nghị Ủy
ban nhân dân tỉnh hỗ trợ phổ biến thông tin tuyển sinh JDS đến các đơn vị trực
thuộc và khuyến khích cán bộ đủ điều kiện đăng ký dự tuyển. Về việc này, Phó
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thị Minh Thúy có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan căn cứ điều kiện thực tế tại đơn vị, địa phương, xem xét giải quyết theo
thẩm quyền, theo quy định đối với đề nghị của Văn phòng đại diện Cơ quan Hợp
tác Quốc tế Nhật Bản (JICA) tại Việt Nam.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên
quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT.

(Đính kèm văn bản của Văn phòng đại
diện Cơ quan Hợp tác Quốc tế Nhật Bản
(JICA) tại Việt Nam)

             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                 Mã Lan Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!